

สรุปผลประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลสุเทพ

ประเภท โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักและขยายไหล่ทางถนน คสล. หมู่ที่ 4

เจ้าของ เทศบาลตำบลสุเทพ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านเลขที่ 51/1 ถึงปากซอย 9 บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 4 ตำบลสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กอง ช่าง

แบบ ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลสุเทพ เลขที่ 59/2557

รายการโดยทำการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก ขึ้น 3 ขนาด 0.40 เมตร ยาว 256 เมตรพร้อมบ่อพักและถนน คสล. ทับหลังท่อ
พร้อมขยายไหล่ทางถนน คสล. ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 129.00 เมตร หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 360.00 ตรม.

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน เมษายน พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานดินทูนงานทาง	474,879.20	1.3365	634,676.05	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงาน 0.0% - พื้นที่ ผันตกปกติ
สรุป	ราคากลาง			634,000.00	
	ขอรับการจัดสรรงบประมาณ			632,000.00	
	ตัวอักษร (-หักแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน-)			632,000.00	
	เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างประมาณ			2,476.56 บาท / ตรม.	

ประมาณราคา

(นายภูกิจ จงจิตธิบุญญกร.)

วิศวกรโยธา 5

ตรวจ.....

(นายอรรถพล วงศ์คม.)

นายช่างโยธา 7 วิศวกรในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

เห็นชอบ.....

(นายพยัคฆ์ แจ่มหม้อ.)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายอรรถพล วงศ์คม) นายช่างโยธา 7 ว

ลงชื่อ กรรมการ

(นายภูกิจ จงจิตธิบุญญกร.) วิศวกรโยธา 5

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ วงศ์สิรินานนท์.) นายช่างโยธา 5

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสุเทพ

งบประมาณประจำปี 2557

โครงการ **โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักและขยายไหล่ทางถนน คสล.หมู่ที่ 4**
 เส้นทางสาย **บริเวณบ้านเลขที่ 51/1 ถึงปากซอย 9 บ้านห้วยทราย หมู่ที่ 4 ตำบลสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่**
 ระยะทาง **0.256** กม. ระหว่าง กม. - ถึง กม. - จำนวน **1** ช่วง
 ประเภทของผิวจราจร **คอนกรีตเสริมเหล็ก** กว้าง **1.00** ม. ยาว **126.00** ม.
 ประเภทของไหล่ทาง กว้าง ม. แบบเลขที่ **59/2557**
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ **9 เดือน เมษายน พ.ศ. 2557**

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	<u>งานดินคันทาง</u>					
1.1	งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	129.00	9.08	1,171.32	
1.2	งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	
1.3	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	-	-	
2	<u>งานโครงสร้างทางและผิวจราจร</u>					
2.1	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	
2.2	งานชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
2.3	งานชั้นพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
2.4	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	360.00	385.10	138,635.31	
2.5	งานรอยต่อคอนกรีต					
	- EXPANSION JOINT	ม.	-	201.96	-	
	- CONTRACTION JOINT	ม.	60.00	152.26	9,135.62	
	- LONGITUDINAL JOINT	ม.	-	-	-	
2.6	งานหินคลุกถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	6.00	678.56	4,071.33	
2.7	งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน หนา 10-15 ซม.	ตร.ม	256.00	40.00	10,240.00	
3	<u>งานอาคารระบายน้ำ</u>					
3.1	งานท่อกลม ค.ส.ล.					
	- ขนาด dia. 0.40 ม.	ม.	231.00	745.88	172,297.25	
	- ขนาด dia. 0.60 ม.	ม.	-	-	-	
	งานทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	30.03	879.65	26,415.87	
3.2	งานบ่อพัก ค.ส.ล.					
	- บ่อพักคสล.	บ่อ	25.00	3,361.00	84,025.00	
	- ฝาบ่อพัก	ฝา	25.00	1,155.50	28,887.50	
	รวมค่าขนส่งเป็นเงิน				474,879.20	